
UCHWAŁA 

Rady Kolegium IV  

nr 10/2024/2025 z 11 września 2025 roku 

w sprawie ramowej procedury zatwierdzania tematów prac dyplomowych 

 

Rada Kolegium IV Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie § 5 ust. 

1 pkt 7 oraz § 47 ust. 17 Regulaminu studiów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, przyjętego 

29 kwietnia 2025 r. uchwałą nr 56/2024/2025 Senatu UKW, uchwala, co następuje:  

1. Zatwierdza się ramową procedurę zatwierdzania tematów prac dyplomowych       

Kolegium IV.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 


